
Verkeersbesluit nummer 574

(registratienummer 1385424)

Burgemeester en wethouders van Purmerend;

overwegende dat bij besluit van 20 december 2016 (registratienummer 1343038) twee parkeervakken

gelegen ter hoogte van Bisonstraat 1 zijn aangewezen als parkeergelegenheid voor het opladen van

elektrische motorvoertuigen met gebruik van de laadpaal;

dat naar aanleiding van het bovengenoemde besluit bezwaren bij de gemeente zijn binnengekomen;

dat deze bezwaren ons aanleiding geven om het bovengenoemde besluit in te trekken;

dat er overeenkomstig artikel 24 van het BABW overleg is gepleegd met de korpschef van de politie

Zaanstreek-Waterland over de voorgenomen verkeersmaatregel;

dat de betreffende wegen en/of weggedeelten in beheer zijn bij de gemeente Purmerend;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het Besluit

administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW);

mede gelet op de mandaat- en machtigingslijst 2012, waarbij de teammanagers van de afdeling Ver-

gunningen, Toezicht en Handhaving gemachtigd zijn tot het vaststellen van permanente verkeersmaat-

regelen;

B E S L U I T E N :

met ingang van 1 augustus 2017 ons besluit van 20 december 2016 (registratienummer 1343038),

waarbij twee parkeervakken gelegen ter hoogte van Bisonstraat 1 zijn aangewezen als parkeergelegenheid

voor het opladen van elektrische motorvoertuigen met gebruik van de laadpaal, in te trekken.

Purmerend,

burgemeester en wethouders van Purmerend,

namens dezen,

de teammanager Vergunningen, Toezicht en Handhaving,

M.A.N. Blank

Bekend gemaakt op:

Bent u belanghebbende en bent u het niet eens met dit besluit?

Dan kunt u binnen zes weken na bekendmaking van het besluit een bezwaarschrift sturen naar burge-

meester en wethouders van Purmerend. U moet het bezwaarschrift ondertekenen. Hierin staat ten

minste:

• uw naam en adres

• de datum

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar heeft

• waarom u bezwaar heeft

U kunt u bezwaarschrift ook digitaal indienen via de website met behulp van uw DigiD. Kijk op

www.purmerend.nl/bezwaar.

Nr. 43733

STAATSCOURANT 26 juli

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 43733 26 juli 20171



Voorlopige voorziening

Daarnaast kunt u bij de rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem, Postbus 1621, 2003 BR, vragen om

uitstel van uitvoering van dit besluit. De voorzieningenrechter

kan een tijdelijke regeling treffen, tot er is besloten over uw bezwaar. U moet daarbij aantonen dat uw

aanvraag spoed heeft. Een dergelijk verzoek behandelt de rechtbank pas nadat u griffierecht heeft gestort.

U kunt het verzoekschrift ook digitaal (DigiD) indienen bij deze rechtbank via http://loket.recht-

spraak.nl/bestuursrecht.

Staatscourant 2017 nr. 43733 26 juli 20172


